
＜2024年３月15日ご乗車分まで＞えきねっとトクだ値（乗車券つき）の価格（片道の「乗車券＋指定席特急券」のセット価格/単位：円）
北陸新幹線（かがやき・はくたか）・普通車用　　＜設定期間：通年＞

●かがやき利用　トクだ値10（10％割引） （単位：円）

発売額
（内訳）
運賃

（内訳）
特急料金

発売額
（内訳）
運賃

（内訳）
特急料金

発売額
（内訳）
運賃

（内訳）
特急料金

おとな 11,480 5,940 5,540 11,290 5,940 5,350 11,090 5,740 5,350
こども 5,740 2,970 2,770 5,640 2,970 2,670 5,540 2,870 2,670
おとな 12,260 6,230 6,030 12,070 6,230 5,840 11,290 5,940 5,350
こども 6,120 3,110 3,010 6,020 3,110 2,910 5,640 2,970 2,670
おとな 12,760 6,730 6,030 12,570 6,730 5,840 12,270 6,430 5,840
こども 6,370 3,360 3,010 6,270 3,360 2,910 6,120 3,210 2,910

●はくたか利用　トクだ値10（10％割引） （単位：円）

発売額
（内訳）
運賃

（内訳）
特急料金

発売額
（内訳）
運賃

（内訳）
特急料金

発売額
（内訳）
運賃

（内訳）
特急料金

発売額
（内訳）
運賃

（内訳）
特急料金

おとな 7,710 4,050 3,660 7,520 4,050 3,470 7,130 3,660 3,470
こども 3,840 2,020 1,820 3,750 2,020 1,730 3,550 1,820 1,730
おとな 8,310 4,650 3,660 7,820 4,350 3,470 7,520 4,050 3,470
こども 4,140 2,320 1,820 3,900 2,170 1,730 3,750 2,020 1,730
おとな 9,900 4,950 4,950 9,710 4,950 4,760 8,720 4,650 4,070 4,100 1,520 2,580
こども 4,940 2,470 2,470 4,840 2,470 2,370 4,350 2,320 2,030 2,030 750 1,280
おとな 10,680 5,440 5,240 10,490 5,440 5,050 10,190 5,140 5,050 5,630 2,070 3,560
こども 5,320 2,710 2,610 5,230 2,710 2,520 5,090 2,570 2,520 2,810 1,030 1,780
おとな 11,480 5,940 5,540 11,290 5,940 5,350 11,090 5,740 5,350 6,330 2,770 3,560
こども 5,740 2,970 2,770 5,640 2,970 2,670 5,540 2,870 2,670 3,160 1,380 1,780
おとな 12,260 6,230 6,030 12,070 6,230 5,840 11,290 5,940 5,350 6,620 3,060 3,560
こども 6,120 3,110 3,010 6,020 3,110 2,910 5,640 2,970 2,670 3,310 1,530 1,780
おとな 12,760 6,730 6,030 12,570 6,730 5,840 12,270 6,430 5,840 8,020 3,660 4,360
こども 6,370 3,360 3,010 6,270 3,360 2,910 6,120 3,210 2,910 3,990 1,820 2,170

※通年同一価格です。
※「東京都区内」といった所定の運賃に適用される、いわゆる「特定都区市内制度」は適用となりません。
※実際の乗車区間にかかわらず、お申込みの際の乗降駅は設定区間の駅名を入力してください。
※「えきねっとトクだ値」の設定列車・席数・区間には制限があります。
※設定のない割引率の価格も掲載している場合があります。
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＜2024年３月16日ご乗車分から＞新幹線eチケット（トクだ値１）の価格（片道の「乗車券＋指定席特急券」のセット価格/単位：円）
北陸新幹線（かがやき・はくたか）・普通車用　　＜設定期間：通年＞

●かがやき利用　10％割引 （単位：円）

発売額
（内訳）
運賃

（内訳）
特急料金

発売額
（内訳）
運賃

（内訳）
特急料金

発売額
（内訳）
運賃

（内訳）
特急料金

おとな 11,480 5,940 5,540 11,290 5,940 5,350 11,090 5,740 5,350
こども 5,740 2,970 2,770 5,640 2,970 2,670 5,540 2,870 2,670
おとな 12,260 6,230 6,030 12,070 6,230 5,840 11,290 5,940 5,350
こども 6,120 3,110 3,010 6,020 3,110 2,910 5,640 2,970 2,670
おとな 12,760 6,730 6,030 12,570 6,730 5,840 12,270 6,430 5,840
こども 6,370 3,360 3,010 6,270 3,360 2,910 6,120 3,210 2,910
おとな 12,960 6,930 6,030 12,770 6,930 5,840 12,570 6,730 5,840
こども 6,470 3,460 3,010 6,370 3,460 2,910 6,270 3,360 2,910
おとな 13,250 7,220 6,030 13,060 7,220 5,840 12,770 6,930 5,840
こども 6,610 3,600 3,010 6,510 3,600 2,910 6,370 3,460 2,910
おとな 13,840 7,520 6,320 13,650 7,520 6,130 12,770 6,930 5,840
こども 6,910 3,760 3,150 6,820 3,760 3,060 6,370 3,460 2,910
おとな 14,040 7,720 6,320 13,850 7,720 6,130 13,060 7,220 5,840
こども 7,010 3,860 3,150 6,920 3,860 3,060 6,510 3,600 2,910
おとな 14,330 8,010 6,320 14,140 8,010 6,130 13,650 7,520 6,130
こども 7,150 4,000 3,150 7,060 4,000 3,060 6,820 3,760 3,060
おとな 14,530 8,210 6,320 14,340 8,210 6,130 14,140 8,010 6,130
こども 7,250 4,100 3,150 7,160 4,100 3,060 7,060 4,000 3,060

●はくたか利用　10％割引 （単位：円）

発売額
（内訳）
運賃

（内訳）
特急料金

発売額
（内訳）
運賃

（内訳）
特急料金

発売額
（内訳）
運賃

（内訳）
特急料金

発売額
（内訳）
運賃

（内訳）
特急料金

発売額
（内訳）
運賃

（内訳）
特急料金

おとな 7,710 4,050 3,660 7,520 4,050 3,470 7,130 3,660 3,470 5,040 2,370 2,670
こども 3,840 2,020 1,820 3,750 2,020 1,730 3,550 1,820 1,730 2,510 1,180 1,330
おとな 8,310 4,650 3,660 7,820 4,350 3,470 7,520 4,050 3,470 5,440 2,770 2,670
こども 4,140 2,320 1,820 3,900 2,170 1,730 3,750 2,020 1,730 2,710 1,380 1,330
おとな 9,900 4,950 4,950 9,710 4,950 4,760 8,720 4,650 4,070 7,430 3,360 4,070 4,100 1,520 2,580
こども 4,940 2,470 2,470 4,840 2,470 2,370 4,350 2,320 2,030 3,710 1,680 2,030 2,030 750 1,280
おとな 10,680 5,440 5,240 10,490 5,440 5,050 10,190 5,140 5,050 8,410 4,050 4,360 5,630 2,070 3,560
こども 5,320 2,710 2,610 5,230 2,710 2,520 5,090 2,570 2,520 4,190 2,020 2,170 2,810 1,030 1,780
おとな 11,480 5,940 5,540 11,290 5,940 5,350 11,090 5,740 5,350 9,320 4,650 4,670 6,330 2,770 3,560
こども 5,740 2,970 2,770 5,640 2,970 2,670 5,540 2,870 2,670 4,650 2,320 2,330 3,160 1,380 1,780
おとな 12,260 6,230 6,030 12,070 6,230 5,840 11,290 5,940 5,350 10,300 4,950 5,350 6,620 3,060 3,560
こども 6,120 3,110 3,010 6,020 3,110 2,910 5,640 2,970 2,670 5,140 2,470 2,670 3,310 1,530 1,780
おとな 12,760 6,730 6,030 12,570 6,730 5,840 12,270 6,430 5,840 10,790 5,440 5,350 8,020 3,660 4,360
こども 6,370 3,360 3,010 6,270 3,360 2,910 6,120 3,210 2,910 5,380 2,710 2,670 3,990 1,820 2,170
おとな 12,960 6,930 6,030 12,770 6,930 5,840 12,570 6,730 5,840 11,090 5,740 5,350 8,410 4,050 4,360
こども 6,470 3,460 3,010 6,370 3,460 2,910 6,270 3,360 2,910 5,540 2,870 2,670 4,190 2,020 2,170
おとな 13,250 7,220 6,030 13,060 7,220 5,840 12,770 6,930 5,840 11,290 5,940 5,350 8,710 4,350 4,360
こども 6,610 3,600 3,010 6,510 3,600 2,910 6,370 3,460 2,910 5,640 2,970 2,670 4,340 2,170 2,170
おとな 13,840 7,520 6,320 13,650 7,520 6,130 12,770 6,930 5,840 12,070 6,230 5,840 9,010 4,650 4,360
こども 6,910 3,760 3,150 6,820 3,760 3,060 6,370 3,460 2,910 6,020 3,110 2,910 4,490 2,320 2,170
おとな 14,040 7,720 6,320 13,850 7,720 6,130 13,060 7,220 5,840 12,270 6,430 5,840 10,000 4,950 5,050
こども 7,010 3,860 3,150 6,920 3,860 3,060 6,510 3,600 2,910 6,120 3,210 2,910 4,990 2,470 2,520
おとな 14,330 8,010 6,320 14,140 8,010 6,130 13,650 7,520 6,130 12,570 6,730 5,840 10,190 5,140 5,050
こども 7,150 4,000 3,150 7,060 4,000 3,060 6,820 3,760 3,060 6,270 3,360 2,910 5,090 2,570 2,520
おとな 14,530 8,210 6,320 14,340 8,210 6,130 14,140 8,010 6,130 12,770 6,930 5,840 10,490 5,440 5,050
こども 7,250 4,100 3,150 7,160 4,100 3,060 7,060 4,000 3,060 6,370 3,460 2,910 5,230 2,710 2,520

※通年同一価格です。
※「東京都区内」といった所定の運賃に適用される、いわゆる「特定都区市内制度」は適用となりません。
※実際の乗車区間にかかわらず、お申込みの際の乗降駅は設定区間の駅名を入力してください。
※設定列車・席数・区間には制限があります。
※設定のない割引率の価格も掲載している場合があります。
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